4. פיצוי כולל למתלוננים בסך 2,500 ₪. הפיצוי יופקד בקופת ביהמ"ש בתוך 60 יום ויועבר למתלוננים על ידי המזכירות. לבקשת הנאשם ככל שקיימת הפקדה בתיק המעצר תשמש זו לפרעון הקנס והפיצוי והיתרה תוחזר לנאשם.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 וע/2.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט"ו אדר ב תשע"ד, 17/03/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

הוקלד על ידי דורית סבג